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ZARZĄDZENIE  Nr 0050/32/2011 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 23 marca 2011  roku 
 

w sprawie : zmian  w układzie wykonawczym budŜetu gminy na 2011 rok. 
 
                      Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 
2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 
175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458,  z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 120 i 
Nr 106, poz. 675) oraz § 12 pkt 3 i 4 uchwały Nr III/18/2010 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. 
z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budŜetu gminy na 2011 rok  
 

zarządza się , co następuje : 
 §  1 
Dokonać zmian w układzie wykonawczym budŜetu gminy na 2011 r. 
I. Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. 
a/. dokonać zmian w wydatkach na uchwały Nr V/31/2011 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl.  
     z dnia 23 marca 2011 r., jak niŜej : 
Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie   Zwiększenia 

  
801 
 
 
 
 
 
 

 
 
80101 
 
 
 
80104 
 
 

 
 
 
4117 
4119 
 
 
4117 
4119 
 

WYDATKI : 
Oświata i wychowania  
Szkoły podstawowe 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Przedszkola 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

191.771,00    
191.771,00 
159.694,00 
135.740,00 

          23.954,00 
 

        32.077,00 
26.752,00 
5.325,00 

II. Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie Śl.  
a).  dokonać zmian  wydatków na podstawie uchwały Nr V/31/2011 Rady  Miejskiej w 
Gorzowie Śl. z dnia 23  marca 2011 r., jak niŜej : 
Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
852 

 
 
85213 
 
 
 
 
 
 
85219 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
4130 
4130 
 
4010 

WYDATKI : 
Pomoc społeczna   
Składki na ubezpieczenie  zdrowotne opłacane 
za  osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące  
w zajęciach w centrum integracji społecznej  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne( zad. zlec.) 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne( zad. włas) 
Ośrodki pomocy społecznej   
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

        400,00 
400,00 
400,00 

 
 
 
 
 

400,00 

22.000,00 
22.000,00 
1.000,00 

 
 
 
 

1.000,00 
 

21.000,00 
  21.000,00 
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III. Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. 
a) . dokonać zmian  w dochodach i  wydatkach  na podstawie uchwały Nr V/31/2011 Rady  
Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 23  marca 2011 r., jak niŜej : 
 
Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
010 
 
 
 
 
 
600 
 
 
 
 
 
710 
 
 
 
750 
 
 
 
 
 
 
758 
 
 
 
 
754 
 
 
 
 
852 

 
 
01010 
 
 
 
 
 
60016 
 
 
 
 
 
71004 
 
 
 
75056 
 
 
 
 
 
 
75801 
 
 
 
 
 
75412 
 
 
 
85213 
 

 
 
 
6290 
 
 
 
 
 
6330 
 
 
 
 
 
0970 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
2920 
 
 
 
 
0970 
 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 

DOCHODY : 
Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł               
 
Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację  inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
 
Działalność usługowa                    
Plany zagospodarowania przestrzennego                                    
Wpływy z róŜnych dochodów                                                    
 
Administracja publiczna                                                            
Spis powszechny i inne                                                             
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację  zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz  innych zadań 
zleconych gminie ustawami                                 
 
RóŜne rozliczenia                                                                                                                                            
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu  terytorialnego     
Subwencje ogólne z budŜetu państwa      
  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpoŜarowa   
Ochotnicze StraŜe PoŜarne     
Wpływy z róŜnych dochodów                                                       
 
Pomoc społeczna                                                                      
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej , niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące  
w zajęciach w centrum integracji społecznej                             
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację  zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz  innych zadań 
zleconych gminie ustawami                                 
 

   185.179,00 
 

 
 
 
 
 
           50,00 
           50,00 

        50,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

184.729,00 
184.729,00 

 
184.729,00 

 
 
 
 
 
 

400,00 
400,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

48.474,00 
12.000,00 
12.000,00 
12.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.400,00 
1.400,00 
1.400,00 

 
12.374,00 
12.374,00 
12.374,00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

700,00 
 

700,00 
700,00 

 
22.000,00 
1.000,00 

 
 
 
 

1.000,00 
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Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
 
 
 
 
 
 
010 
 
 
 
 
 
 
 
 
600 
 
 
 
 
 
 
750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
758 
 
 
 
853 

 
 
85219 
 
 
 
 
 
01010 
 
 
 
 
 
 
 
 
60016 
 
 
 
 
 
 
75056 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75095 
 
 
 
 
75818 
 
 
 
 
85311 

2030 
 
 
2030 
 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
 
4210 
6050 
 
 
 
 
 
3020 
 
4110 
4120 
4210 
4370 
 
 
4410 
 
 
4210 
4300 
 
 
 
4810 
 
 
 
 
 
2320 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na  realizację własnych zadań bieŜących gminy  
Ośrodki pomocy społecznej                          
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na  realizację własnych zadań bieŜących gminy  
 
WYDATKI : 
Rolnictwo i łowiectwo         
 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                                         
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 
( - budowa kanalizacji sanitarnej Jastrzygowice-
Gorzów ŚL.  220.000 zł, 
- budowa wodociągu w Jastrzygowicach 70.000 
- budowa kanalizacji sanitarnej w Skrońsku 
13.500 zł) 
 
Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
Zakup materiałów i wyposaŜenia ( Pawłowice) 
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 
(przebudowa ulic: Karola Miarki, Piłsudskiego, 
Piaskowa) 
 
 Administracja publiczna                                                               
Spis powszechny i inne        
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń       
 Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy  
Zakup materiałów i wyposaŜenia  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
 
Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
 
RóŜne rozliczenia  
Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy 
 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej                          
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych    
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieŜące realizowane na podstawie                                                

         400,00 
 
 
 
 
 

8.650,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

50,00 
50,00 

 
50,00 

 
 
 

3.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.000,00 
3.000,00 

 
 

5.600,00 
5.600,00 
5.600,00 

 
 

21.000,00 
21.000,00 

 
 
    463.984,00 

303.500,00 
303.500,00 
303.500,00 

 
 
 
 
 
 

2.600,00 
 

2.600,00 
 
 
 
 

33.084,00 
12.374,00 
  9.837,00 

 
  1.496,00 
     241,00 

140,00 
50,00 

 
 

610,00 
 

20.710,00 
 

20.710,00 
 
 
 
 
 

3.300,00 
 

3.300,00 
 

3.300,00 
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Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
 
 
801 
 
 
 
 
  
900 
 
 
 
 
 
 
921 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
926 

 
 
 
 
80104 
 
 
 
 
 
90002 
 
 
 
 
 
 
92109 
 
 
 
 
 
 
92195 
 
 
 
 
 
 
 
92605 

 
 
 
 
 
2310 
 
 
 
 
 
6210 
 
 
 
 
 
 
2480 
 
 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
4270 

porozumień( umów)  między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
 
Oświata i wychowanie 
Przedszkola 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieŜące realizowane na podstawie porozumień  
( umów ) między jednostkami samorządu teryt. 
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                            
Gospodarka odpadami                                                                
Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budŜetowych 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice  i kluby  
Dotacja podmiotowa z budŜetu dla 
samorządowej instytucji kultury   
( dla Kozłowic – 3.000 zł, Zdziechowic 1.000 zł, 
Oktoberfest 4.000 zł, na 770 lecie Gorzowa ŚL. 
10.000 zł, doŜynki gminne 3.000 zł 
dla świetlicy w Pakoszowie 2.000 zł)    
Pozostała działalność    
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 
( Program  PROW przebudowa  konstrukcji 
dachowej wraz z pokryciem oraz remont i 
wyposaŜenie budynku Sali wiejskiej w 
Pakoszowie ) 
 
Kultura fizyczna  
Zadania w zakresie kultury fizycznej  
Zakup usług remontowych 
                                                       

  
 
 

    6.000,00 
6.000,00 
6.000,00 

 
 
 

60.500,00 
60.500,00 
60.500,00 

 
 
 
 
45.000,00 
23.000,00 
23.000,00 

 
 
 
 

 
22.000,00 

   22.000,00 
 
 
 
 
 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00                                                               

b) . dokonać zmian  w wydatkach   , jak niŜej : 
Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
710 
 
 
 
 
 
 
750 
 
 
 

 
 
71095 
 
 
 
 
 
 
75056 
 
 

 
 
 
4300 
4500 
 
4610 
 
 
 
3030 
4410 

WYDATKI 
 Działalność usługowa                    
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 
Pozostałe podatki na rzecz budŜetów jednostek 
samorządu terytorialnego 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 
Administracja publiczna  
Spis powszechny i inne        
RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

     22.353,16 
2.500,00 
2.500,00 
2.500,00 

 
 
 
 

  353,16 
353,16 

 
353,16 

     22.353,16 
2.500,00 
2.500,00       

 
500,00 

 
2.000,00 

 
353,16 

  353,16 
353,16 
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Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
926 
 

 
 
92605 

 
 
 
4270 
4300 

 
Kultura fizyczna  
Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych  

 
19.500,00 
19.500,00 

 
19.500,00 

 
19.500,00 
19.500,00 
19.500,00 

 
§  2 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

          Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 


